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نمایش «ثانیهای از 50 سال دوستی» در عیادت از ولیامر

رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضائیه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیر شورای نگهبان و سید

حسن خمینی نوی امام و جمع دیگری از شخصیتهای نظام با حضور در بیمارستان از امام خامنهای عیادت کردند.

رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضائیه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیر شورای نگهبان و سید حسن
خمینی نوی امام و جمع دیگری از شخصیتهای نظام با حضور در بیمارستان از امام خامنهای عیادت کردند.

در ادامه عیادت مسئولان از ولی امر مسلمین، آقای علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، آیت الله هاشمی شاهرودی
رئیس شورای عالی حل اختلاف قوا، آقای جهانگیری معاون اول رییس جمهور، آقای احمدی نژاد، آقای شمخانی دبیر شورای
عالی امنیت ملی، جمعی از فرماندهان عالیرتبه نظامی و انتظامی و همچنین تعدادی از مسئولان، با حضور در بیمارستان محل

بستری امام خامنهای از ایشان عیادت کردند.
همچنین آقای دکتر هاشمی وزیر بهداشت نیز با حضور در بیمارستان از نزدیک درجریان روند درمانی رهبر معظم انقلاب اسلامی

قرار گرفت.
در لابلای خبرهای مربوط به بستری شدن امام خامنهای دو موضوع بسیار قابل توجه است.

اول: تصویر بوسهی یار و همسنگر سالهای سخت مبارزه و چهره بشاش امام خامنهای، هنگام بوسیدن پیشانی معظمله توسط
او است که برای آن عنوانی بهتر از

«نمایش ثانیهای از 50 سال دوستی» نیافتیم.
دوم: تحلیل چرائی انتشار گسترده خبر بیماری معظمله توسط یایگاه رسمی دفتر بیماری و بساری شدن امام خامنهای.

در مطلبی که پیشه رو دارید به این دو موضوع خواهیم پرداخت
علیرغم اینکه دو جریان اقلیت تندروی تازه به دوران رسیده، که وجود خود را مدیون «داستانسرائیهای دشمن شادکن» هستند
و برآنند چنگ بر صورت یک واقعیت مسلم تاریخی بکشند و بازی ناصواب خود را تداوم بخشند، عصر روز دوشنبه، پایگاه
lider.ir [پایگاه رسمی دفتر امام خامنهای] تصویری منحصربفرد از عیادت آیت الله هاشمی رفسنجانی از حضرت آیت الله
العظمی امام خامنهای منتشر کرد که عمق علاقه، دوستی و البته نگرانی این دوست دیرین به پیشوای انقلاب را به تصویر کشید.
البته این صحنهای است که به اندازه یک عصر، تداوم داشته و دارد؛ حکایت نیم قرن مبارزه، همکاری نزدیک و مدام، دوستی،

رفاقت و .... را باید آنچنان واگویه کرد که هست و چنان نوشت که مقتضای حقیقت است.
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